
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBN JE

Letnik XIX. Novo mesto, 16. decembra 1982 št. 22

r
o b č i n a  Č r n o m e l j

220. Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta 
Kočevje pri Črnomlju.

221. Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih 
organih skupščine občine Črnomelj.

O B Č I N A  K R Š K O

222. Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih 
organih skupščine občine Krško.

O B Č I N A  ME T L I KA

VSEBINA

223. Sklep o razveljavitvi odredbe o pošiljanju cenikov za 
posamezne proizvode in storitve občinski skupnosti za 
cene v pot ulite v.

224. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine 
Metlika za leto 1982.

225. Sklep o prenehanju začasnih ukrepov družbenega 
varstva.

O B Č I N A  R I B N I C A

226. Ugotovitveni sklep
227. Sklep o listi zunanjih članov disciplinskih komisij

O B Č I N A  T R E B N J E

228. Sklep o javni razgrnitvi osnutka urbanističnega načrta 
za naselje Trebnje z okolico.

229. Odlok o ukrepih za racionalno zmanjšanje porabe vseh 
vrst energije v občini Trebnje.

230. Odlok o določitvi zemljišč, ki so namenjena za 
stanovanjsko in drugačno kompleksno graditev v 
zazidalnem kompleksu Pavlinov hrib-Stari tig.

231. Odlok o načinu oplojevanja živali na območju občine 
Trebnje.

J

Občina Črnomelj
220 .

Izvršni svet skupščine občine 
Črnomelj je na  podlagi 11. in 15. 
člena Zakona o urbanističnem  pla
niranju (Ur. 1. SRS št. 16 /6 7 , 2 7 /7 2  
in 8 /7 8 )  na seji dne 17. 11. 1982 
sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi predloga za
zidalnega načrta Kočevje pri 
Črnomlju

I.
Predlog zazidalnega načrta  Ko

čevje pri Črnom lju, ki ga je izdelal 
Urbanistični inštitu t SR Slovenije 
Ljubljana pod št. U l-9 9 0  v oktobru 
1982 se javno razgrne.

II.
Predlog zazidalnega n ačrta  bo za

radi zbiranja pripomb delovnih ljudi 
in občanov, delovnih in drugih orga
nizacij te r  skupnosti javno razgrnjen 
30 dni po  objavi tega sklepa.

Rok za pripombe in predloge je 
30 dni od dneva razghiitvc. Pri
pombe in predloge sprejema Komite 
za družbeni razvoj SOb Črnomelj.

III.
Predlog zazidalnega načrta  bo jav 

no razgrnjen v prostorih Skupščine 
občine Črnomelj vse delovne dneve 
v času od 8. -  16. ure.

IV.
Ta sklep se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu

Številka: 3 5 0 -7 /8 0
Datum: 9. 11. 1982

Podpredsednik
Izvršnega sveta skupščine občine: 

Črnomelj 
JO ŽI M K ZLJA K .I.r.

221 .
Na podlagi 2 . odstavka 95 . člena 

Zakona o sistemu državne uprave in 
o izvršnem svetu skupščine SR Slo
venije ter republiških upravnih orga
nov (Uradni list SRS št. 2 4 /7 9  in 
1 2 /8 2 ), Odloka o razporeditvi de
lovnega časa v upravnih oiganih 
(Uradni list SRS st. 7 /8 0  in n je
govih sprememb ter dopolnitev z 
dne 21. 10. 1982) ter 207. člena 
s ta tu ta  občine Cm om elj (Skupščin
ski Dolenjski list št. 1 9 /8 0 ) je izvr
šni svet skupščine občine Č rno
melj na 8. seji dne 21. 10. 1982 

sprejel

O D R E D B O
o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih skupščine ob
čine Črnomelj

1.
Ta odredba določa začetek , traja

nje in konec delovnega časa ter 
uradnih ur v upravnih organih skup
ščine občine Cmomelj (v na
daljnjem besedilu: upravni otgani).

2 .
Upravni otgani delajo pet dni v 

tednu, in sicer v^poncdeljek, torek, 
sredo, četrtek  in petek.

3.
Delovni čas upravnih organov tra 

ja: -  v ponedeljek, torek, četrtek  iti 
petek od 8.00 do 16.00 ure,

-  v sredo od 8.00 do 18.00 ure.

4 .
Uradne ure za neposredno poslo

vanje upravnih organov s strankam i 
trajajo

v ponedeljek in petek od 8.00 
do 16.00 ure.

- v sredo od 8.00 do 18.00 ure.

5.
Temeljno sodišče, eno ta  Č rno

melj. sodnik za prekrške in uprava 
inšpekcijskih služb, eno ta  Črnomelj 
morajo z dnem uveljavitve te odred
be uskladiti delovni čas z delovnim 
časom upravnih organov, določenim  
s to  uredbo.

' 6 .
Delovni čas in uradne ure, do 

ločene s to  odredbo, se v času od 1. 
aprila do 30. septem bra začnejo in 
končajo eno uro in pol prej, razen 
če ne bo , s posebnim zakonom  
urejeno računanje v poletnem  oziro
ma zimskem obdobju.

7.
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave.
Številka: 1 4 -2 /8 2

Daum: 21. 10. 1982
Predsednik

Izvršnega sveta skupščine občine 
C m om elj: 

JANKO GLADEK, l . r .

ObčHU Krika
222.

Na podlagi 95. člena Zakona o 
sistemu državne uprave in o izvrš
nem svetu skupščine SR Slovenije 
ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS št. 24 /  79 in št. 
1 2 /8 2 ) in v skladu z Odlokom  o 
razporeditvi delovnega časa v uprav
nih organih (Uradni Ust SRS št. 
7 /8 0  in št. 3 8 /8 2 ) je izvršni svet 
skupščine občine Krško n a  seji dne
2. 12. 1982 sprejel

O D R E D B O
o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih skupščine ob
čine Krško

1. člen
Ta odredba določa začetek , traja

nje, konec in razporeditev delovnega 
časa te r  uradnih u r v upravnih orga
nih skupščine občine Krško (v n a 
daljnjem besedilu: upravni organi).

2. člen
Delovni čas v upravnih organih je 

razporejen na pet delovnih dni in 
tra ja 42 u rn a  teden.

3. člen
Delovni čas upravnih organov traja v 
ponedeljek, to rek , četrtek  in petek 
od 8. do 16. ure, v sredo pa od 8. do
18. ure.

4 . člen
Uradne ure za neposredno poslo

vanje upravnih organov za delovne 
ljudi in občane, za organizacije 
združenega dela, za druge sam o
upravne organizacije in skupnosti 
ter za druge pravne osebe trajajo:

-  v ponedeljek in petek od 8. do 
15,30.

-  v sredo od 8. do 17,30.
Sprejemna pisarna, prijavno-

odjavna služba, m atična služba, k ra 
jevni uradi imajo uradne ure pravilo
m a v ponedeljek, to rek , četrtek  in 
petek od 8. do 15,30, ob  sredah pa 
od 8. do 17,30.

Zakonske zveze se sklepajo vse 
delovne dni v rednem delovnem 
času, ob  sobotah pa od 8. do 13. 
ure.

5. člen
Temeljno sodišče, eno ta  Krško, 

družbeni pravobranilec sam ouprav
ljanja Krško, organ za vodenje p o 
stopka o prekrških Krško, m edob
činski inšpektorat občin  Brežice, 
Krško in Sevnice in samoupravne 
interesne skupnosti morajo z dnem 
uveljavitve te odredbe uskladiti de
lovni čas in uradne ure z delovnim 
časom in uradnim i urami upravnih 
organov, določenim  s to odredbo, 
razen če ni za posamezne teh  orga



STRAN 186 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 22

nov z zakonom  ali z drugim p red 
pisom na podlagi zakona drugače ’ 
določeno.

6. člen
Delovni čas in uradne ure, dolo

čene s to odredbo, se v poletnem  
času začnejo , ozirom a končajo eno 
uro prej v skladu z zakonom  o 
računanju časa.

7. člen
Razpored delovnega časa in urad

nih u r m ora biti objavljen in na 
primeren način  označen v poslovnih 
prostorih  upravnih organov.

8. člen
Ko začne veljati ta odredba, p re

neha veljati odredba o razporeditvi 
delovnega časa v upravnih organih 
skupščine občine Krško (Skup
ščinski Dolenjski list št. 11 /82).

9. člen
Ta odredba začne veljati 6. de

cem bra 1982 in se objavi v Skup
ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: IS—14—9 /8 2
Datum: 2. 12. 1982

Predsednik IS: 
VINKO BAH, dipl. ing., 1. r.

Občina Metlika
223.

Izvršni svet skupščine občine 
Metlika je v zvezi z izvajanjem od 
loka ZIS o določitvi najvišje ravni 
cen za vse proizvode in storitve (Ur. 
list SFR J, št. 4 7 /8 2 )  ter stališča 
republiškega kom iteja za tržišče in 
splošne gospodarske zadeve z dne
14. 10. 1982 na 21. seji dne 11. 11. 
1982 sprejel

S K L E P :  
o razveljavitvi odredbe o po
šiljanju cenikov za posamezne 
proizvode in storitve občinski 
skupnosti za cene v potrditev

I.
Razveljavi se odredba o pošiljanju 

cenikov za posamezne proizvode in 
storitve občinski skupnosti za cene 
v potrd itev  (Skupščinski Dolenjski 
list št. 18 z dne 10. 8. 1982).

II.
Ta sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

Številka: 3 8 -4 /8 1
Datum: 11. 11. 1982

Predsednik IS:
VAJDA MILAN, 1. r.

224.
Na podlagi 9., 16., 18., in 23. 

člena Zakona o financiranju sploš
nih družbenih potreb  v družbeno
političnih skupnostih (Ur. list SRS 
št. 3 9 /7 4 ) in 239. člena S ta tu ta  
občine Metlika je občinska skup
ščina M etlika na  seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne
19. 11. 1982 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o prora
čunu občine Metlika za leto 
1982

1. člen
V odloku o proračunu občine 

Metlika za leto 1982 (SDL št. 6 /8 2 ) 
se 1. člen spremeni in se glasi:

Občinski p roračun za leto 1982 
obsega prihodke v znesku

55.758.342 din

od tega:
-  razporejene prihodke

55.274.842 din
-  nerazporejene prihodke 
(tekoča  proračunska rezerva)

483 .500  din
2. člen

Sprem enjena bilanca prihodkov 
in splošnega razporeda prihodkov je 
sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 4 0 0 - 1 /8 2
Datum: 19. 11. 1982

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

JANEZ GAČNIK, dipl. ing., 1. r.

225.
Na podlagi 12. in 14. člena Za

kona o spejemanju začasnih uk re
pov družbenega varstva sam ouprav
nih pravic in družbene lastnine (Ur. 
list SRS št. 3 2 /8 0 ) ter 323. člena 
S ta tu ta  občine Metlika je skupščina 
občine Metlika na skupni seji vseh 
zborov dne 19. 11. 1982 sprejela

S K L E P  
o prenehanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva

I.
Začasni ukrep družbenega var

stva, ki ga je uvedla skupščina ob 
čine Metlika na skupni seji vseh 
zborov dne 18. 5. 1982 (SDL št. 
13 /8 2 ) zoper

Zdravstveni center, TOZD Zdrav
stveni dom  Metlika preneha veljati, 
ker zanj ni več razlogov.

II.
Ta sklep začne veljati takoj in se 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 0 1 1 -1 /8 1
Datum: 19. 11. 1982

Za predsednika 
skupščine občine Metlika: 

JANEZ GAČNIK, dipl. ing.,1. r.

Občina Ribnica
226.

Na podlagi 9. člena S ta tu ta  sam o
upravne interesne stanovanjske 
skupnosti občine R ibnica so delega
ti zbora uporabnikov na skupščini 
samoupravne stanovanjske skupno
sti občine Ribnica na 1. seji dne 23.
11. 1982 sprejeli

u g o t o v i t v e n i  s k l e p
Večina članov iz vrst uporabni

kov je podpisala ,A N E K S" k Sam o
upravnemu sporazumu o temeljih 
plana Samoupravne stanovanjske 
skupnosti obfflne Ribnica za ob 
dobje 1981 -  1985, ki glasi:

1. člen
v i l .  členu se stopnja 1 ,4%  zniža 
na 1 %.

2. člen
Razliko znižane stopnje iz 1. čle

na, to je 0,4 % na BOD, bom o 
nepovratno združevali za obnovo 
dotrajanih hiš v družbeni lastnini.

3. člen
V 14. členu se obrestna m era 

zviša od 1 % na  2 %.

4. člen
Člen 1. in 2. se izvajata od 1 .7 .  

1982 dalje, člen 3. pa  za obdobje 
1981 - 1985.

Ugotovitveni sklep se objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem listu.

Štev.: S - 4 7 /1
Datum: 7. 12. 1982

Predsednica 
zbora uporabnikov: 
MARIJA PAj/K, L r.

227.
Na podlagi 200. člena Zakona o 

združenem  delu (Uradni list SFRJ 
št. 5 3 /7 6 )  in 165. ter 169. člena 
S ta tu ta  občine Ribnica (Skupščin
ski Dolenjski list št. 11 /78  in 2 /8 2 ) 
je skupščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela dne 25. 11. 
1982 sprejela

S K L E P  
o listi zunanjih članov disciplin
skih komisij

1. člen
Na skupno listo so predlagani:
1. Maletič ing. Vojin, „Inles“ 

DSSS Ribnica
2. Benčina Franc, „Inles“ TOZD 

TSP Ribnica
3. Petek Andrej, „Inles" TOZD 

TSP Ribnica
4. Zbašnik Alojz, „Inles“ TOZD 

TSP Ribnica
5. D robnič V ik to r ,,,Inles" TOZD 

TSP Sodražica
6. Benčina Alojz, „Inles“ TOZD 

TSP Loški potok
7. Lavrič Franc, ,,Inles" TOZD 

TSP Loški po tok
8. Pogorelc Janez, „Inles“ TOZD 

TSP Dolenja vas
9. Lesar Marija, „Inles“ TOZD 

TSP Dolenja vas
10. Lovšin Alojz, „Inles“ TOZD 

TSP Dolenja vas
11. Vrbinc Srečko, RIKO DSSS 

Ribnica
12. Češarek Franc, RIKO TOZD 

Rikostroj Ribnica
13. Lesar Franc, RIKO TOZD 

Rikostroj Ribnica
14. Petrovec Stipe, RIKO TOZD 

Rikostroj Ribnica
15. Lakota Ivan, RIKO TOZD 

Ricomag Ribnica
16. Medved Miro, ITPP Ribnica
17. Mihelič Jože, ITPP Ribnica
18. Putre Rudi, ITPP Ribnica
19. Kovačič Janez, Eurotrans 

Ribnica
20. Tanko Franc, Eurotrans R ib

nica
21. Ozimek Zdenka, „D onit“ 

TOZD Pletilnica Sodražica
22. Šilc Danilo, „D onit“  TOZD 

Pletilnica Sodražica
23. Ložar Jože, Žičnica TOZD 

Ribnica
24. Debeljak Ludvik, KIT -  KZ 

Ribnica
25. Rus S o n ja ,,.M ercator" TOZD 

Jelka Ribnica
26. Stanfcl Anton, ,,M ercator" 

TOZD Jelka Ribnica
27. Ogrinc Ivana, ,,Sukno“ TOZD 

Jurjeviča
28. Lavrič Milan, ZKGP -  GG 

TOZD Kooperacija Ribnica
29. Grebenc Franc, ZKGP - GG 

TOZD Gozdrastvo Jelenov žleb R ib
nica

30. Mohar Marjan, ZKGP -  GG 
TOZD Gozdarstvo Jelenov žleb R ib
nica

31. Centa Janez, ..Kom unala" 
Ribnica

32. Turk Marija, BPT -  obrat 
Hrib Loški po tok

33. Čampa Franc, Pletenina obrat 
Sodražica

34. Petrič Milena, Pletenina obrat 
Sodražica

35. Lavrič Milena, Saturnus obrat 
Loški potok

36. Debeljak Janez, Osnovna šola 
Sodražica

37. Jaklič  Tatjana, Osnovna šola 
Sodražica

38. Vesel Viljem, Osnovna šola 
Loški po tok

39. Bojc Darinka, ZD TOZD 
Zdravstvo Ribnica

40. Divjak -Putre Stanka, skup
ščina občine Ribnica

41. Ilc Ana, skupne strokovne 
službe SIS družbenih dejavnosti 
Ribnica.

2. člen
Skupna lista se pošlje vsem 

organizacijam, ki so dolžne sporoči
ti komisijt za  volitve in imenovanja 
ter kadrovske zadeve‘pri skupščini 
občine R ibnica imena članov, ki so 
jih izbrali ko t zunanje člane svojih 
disciplinskih komisij.

3. člen
Disciplinska komisija polnoveljav

no sklepa le, če ji prisostvuje tudi 
član, ki je bil izbran s skupne liste, 
katero je verificiral Zbor združenega 
dela občinske skupščine.

4. člen
Sklep začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 0 2 3 - 6 - 8 2 - 0 1
Datum: 25. 11. 1982

Predsednik
zbora združenega dela 

JULUAN OZIMEK, 1. r.

Občina Trebnje
228.

Izvršni svet skupščine občine 
Trebnje je na  podlagi 11. člena 
Zakona o urbanističnem  planiranju 
(Uradni list SRS št. 1 6 /6 7 , 2 7 /7 2  
in 8 /7 8 )  na svoji 18. seji dne 3. 11. 
1982 sprejel

S K L E P  
o javni razgrnitvi osnutka urba
nističnega načrta za naselje 
Trebnje z okolico

1. člen
Javno se razgrne osnutek urbani

stičnega načrta  naselja Trebnje, ki 
ga je  izdelal URBANISTIČNI ZA
VOD Projektivni atelje Ljubljana, 
Kersnikova 9, pod št. 2567 v juliju 
1982.

2. člen
Osnutek urbanističnega n ačrta  

zajem a tri krajevne skupnosti z na
selji, in sicer:

KS Trebnje: Trebnje
Dol. Medvedje selo
Gor. Medvedje selo
Odrga
Pekel
Prim št al
Studenec
KS Štefan: Štefan
Benečija
Rožni vrh
KS Dol. Nemška vas:
Dol. Nemška vas 
Dol. Podboršt 
Dol. Ponikve 
Gor. Ponikve 
Grm

3. člen
Osnutek urbanističnega n ačrta  bo 

javno razgrnjen v prostorih  KS T reb
nje in Dol. Nemška vas ter prostorih 
Kom iteja za družbeno planiranje in 
gospodarstvo občine Trebnje 30 dni 
po dnevu objave.

4. člen
Organizacije združenega dela, 

druge organizacije in skupnosti, 
organi ter društva, delovni ljudje in 
občani lahko do po tek a  30-dnevne- 
ga roka razgrnitve podajo pismene 
pripombe na krajih razgrnitve ali pa 
pripombe pošljejo Kom iteju za ST

RA
N 

22 
D

O
LE

N
JS

K
I 

LI
ST

 
št.

 5
0 

(1
74

0)
 

16
. 

de
ce

m
be

r 
19

82



ST
RA

N 
22 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št.
 5

0 
(1

74
0)

 
16

. 
de

ce
m

be
r 

19
82 ŠTEVILKA 22 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 187

družbeno planiranje in gospodarstvo 
občine Trebnje.

Številka: 3 0 - 0 1 /8 1 - 3
Trebnje, dne 7. 12. 1982

Predsednik 
izvršnega sveta:

NACE DEŽMAN, 1. r.

229.
Skupščina občine Trebnje je  v 

skladu s členom 61 Zakona o ener
getskem gospodarstvu (Uradni list 
SRS št. 3 3 /8 1 ) na podlagi 208. 
člena Statu ta občine Trebnje (Skup
ščinski Dolenjski list št. 9 /7 9 )  na 
skupni seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 4. 11. 
1982 sprejela

O D L O K
0 ukrepih za racionalno zmanj
šanje porabe vseh vrst energije v 
občini Trebnje

1. člen
Zaradi splošne energetske utesnje

nosti, nesorazm erja m ed proizvod
njo, dobavo in potrošnjo vseh vrst 
energetskih virov in z nam enom , da 
se zagotovi racionalno in splošno 
zmanjšanje porabe razpoložljive 
energije, se s tem  odlokom  določa 
omejitev porabe virov energije za 
ogrevanje vseh poslovnih in delovnih 
ter stanovanjskih prostorov in 
zgradb v družbeni in poslovnih p ro 
storov v zasebni lasti.

2. člen
Vsi uporabniki poslovnih in de

lovnih. prostorov ter zgradb, in to 
industrijskih proizvodnih, poslovnih 
in administrativnih, prodajalnih, 
upravnih, stanovanjskih in drugih 
prostorov in zgradb,' so obvezni u re
diti dobavo toplotne energije za 
ogrevanje prostorov in zgradb do 
največ 19 stopinj C, s toleranco plus
1 stopinja C, razen v prim erih, kjer 
to tehnološki proces dela ne določa 
drugih višjih tem peratur.

3. člen
V skladiščnih prostorih  se do

voljuje maksim alna zgornja meja 
ogrevanja do 10 stopinj C.

Glede n a  naravo skladiščnega m a
teriala je lahko tem peratura tudi 
višja ali nižja, o čem er od loča v 
organizacijah dogovora strokovna 
služba ozirom a odgovorna oseba.

4. člen
Izjemom a določbe 2. č le n a ,o  

maksimiranju tem perature ne veljajo 
za zdravstvene domove in druge 
specializirane zdravstvene ustanove, 
šolske in vzgojno varstvene organi
zacije ter druge posebne zavode in 
ustanove v skladu s posebnimi p red 
pisi o zdravstveni zaščiti.

Ta izjema velja le za  bivalne in 
funkcionalne prostore, m edtem  ko 
omejitve zadevajo upravne in 
administrativne prostore in zgradbe 
omenjenih organizacij in ustanov.

5 . člen
V času, ko se prostori in zgradbe 

več kot 24 u r  ne uporabljajo, se 
mora tem peratura znižati najmanj 
za 5 stopinj C od določene v 2. 
členu tega odloka, razen če tehno
loški proces dela ne zahteva drugač
nega minim uma.

6. člen
Ogrevalna sezona se začne vsako 

leto po 1. ok tobru , ko znaša po 
ugotovitvah Meteorološkega zavoda 
SRS zunanja tem peratura tri dni 
zaporedom a ob 21. uri največ 12 
stopinj C, konča pa  sc v naslednjem 
letu po 1. aprilu, ko preseže zunanja 
tem peratura po  ugotovitvah istega 
zavoda v treh zaporednih dneh ob 
21. uri 12 stopinj C, najkasneje pa

30. aprila za  poslovne in 3. maja za 
stanovanjske objekte.

7. člen
V izjemnih primerih ve^ ih  m o

tenj v oskrbi z energetskim i viri je 
pravica in dolžnost izvršnega sveta 
skupščine občine Trebnje, da po 
prehodni oceni stanja in na predlog 
kom iteja za družbeno planiranje in 
gospodarstvo spfejme dodatne om e
jitvene ukrepe za čimbolj racionalno 
potrošnjo energije v času ogrevalne 
sezone.

8. člen
Za dosledno izvajanje odloka so 

dolžni poskrbeti vsi uporabniki p ro 
storov in zgradb.

V vseh organizacijah in skupno
stih te r  hišnih svetih ozirom a skup
nostih stanovalcev so pristojni dol
žni seznaniti delovne ljudi in občane 
z določbam i tega odloka, odgovorne 
energetske službe in odgovorne ose
be.

9. člen
Zaradi varčevanja s toplotno in 

svetlobno energijo m orajo vse 
osnovne šole na obm očju občine 
Trebnje p riče ti z dnevnim poukom  
najprej ob  8. uri.

Izjema je celodnevna osnovna šo
la, ki m ora organizirati začetek in 
trajanje pouka v skladu z najracio
nalnejšo izvedbo učno-vzgojnega p o 
uka.

Strokovne službe samoupravnih 
interesnih skupnosti in družbeno
političn ih  organizacij v občini Treb
nje so dolžne svoj delovni čas uskla
d iti z delovnim časom upravnih 
organov občine Trebnje.

10. člen
Vse OZD, enote in delovne skup

nosti morajo povsod tam , kjer na
rava dela to  dopušča, začetek delov
nega časa prem akniti najmanj na  8. 
uro, ozirom a na uro , katera bo 
določena v samupravnem sporazu
m u o določitvi delovnega časa, ki 
bo sklenjen do 30. 11. 1982.

11. člen
Krajevne skupnosti v občin i T reb

nje so dolžne poskrbeti, da se javna 
razsvetljava zmanjša v primerjavi z 
razpoložljivimi uporabnim i svetili za 
50% .

Vsak lastnik ali uporabnik javne
ga lokala ozirom a poslovalnice je 
dolžan poskrbeti, da se razsvetljava 
v teh  objektih zmanjša za 50 % in da 
se izključijo vsa svetleča reklamna 
svetila.

12. člen
Določbe 5., 6., 9. in 10. člena 

tega odloka veljajo praviloma do 
konca ogrevalne sezone, ki se ugo
tavlja po določbah tega odloka.

13. člen
Kolikor so nekatere določbe tega 

odloka v nasprotju z določbam i

odloka o poslovalnem času (Skup
ščinski Dolenjski list št. 1 9 /8 2 ), se 
uporabljajo določbe tega odloka.

14. člen
Z denarno kaznijo od 1.000 do

5.000 din se kaznuje za prekršek 
odgovorna oseba, ki ravna v nasprot
ju  z določbam i 2., 3., 5., 6., 8., 9., 
10. in 11. S e n a  tega odloka.

15. člen
Z denarno kaznjjo od 5.000 do

30.000 din sc kaznuje za prekršek 
pravna oseba, ki ravna v nasprotju z 
določbam i 2., 3., 4 ., 5., 6., 8., 9., 
10. in 11. člena tega odloka.

16. člen
Inšpekcijski nadzor izvaja pri

stojna Uprava inšpekcijskih služb 
občine Črnom elj, Melika, Novo 
mesto in Trebnje.

17. člen
Odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 1 1 - 0 8 /8 2 - 1 0
Datum: 4. 11. 1982

Predsednik 
skupščine občine 

IVO GOLE, 1. r.
230.

Na podlagi 4 . člena Zakona o 
prenehanju lastninske pravice in 
drugih pravic na zem ljiščih, namen
jenih za kom pleksno graditev (Urad-

V iš in a  š t e v i l k a F a ro e ln a  š t . K u ltu ra P o v rš in a  
v  m2 D o se d a n ji  l a s t n i k

245 175/1 s ta v b a
t r a v n ik

144
752

P r i j a t e l j  M a rta , S t a r i  t r g  3
Z a jc  D ušan, S t a r i  t r g  3 ,  v sa k  do 1 /2

243 175 /4 t r a v n ik 223 -  " -  v sa k  do 1 /2

243 176 /4 sa d o v n jak 159 P r i j a t e l j  M a rta , S t a r i  t r g  3
Z a jc  D ušan. S t a r i  t r g  3 . v sa k  do 1 /2

514 175/2 t r a v n ik 88 D ružbena l a s t . i s e t n i k  p r a v ic e  u p o r . 
K m e tijsk a  zad ru g a  T re b n je

809 182/2 n j iv a 358 Kmet P a v le  m l . ,  S t a r i  t r g  5

243 176 /5 sa d o v n jak 322 P r i j a t e l j  M a rta ,
Za.ic D ušan. S t a r i  t r g  3

24 4 7 2 /1 t r a v n ik 9155 Mežan M agdalena, D o l. Nemška v a s  38

39 473 n j iv a 10408 P o to k a r  J a n e z ,  Č k o f ja  L oka, S o ršk a  c .  22

243 4 7 5 /1 n j iv a 8664 P r i j a t e l j  M arta ,
Z a jc  D ušan. S t a r i  t r g  3

259 476 /1 n j iv a 8612 M ik lič  A na, S t a r i  t r g  23

38 4 7 0 /1 n j iv a
t r a v n ik

ssa a
135

P o to k a r  J a n e z ,  Š k o f ja  Loka, 
S o ršk a  c .  22

246 461 /2 n j iv a 1779 ii ia k a r  A l o j z i j a ,  r o j .  S m o lič , 
S t a r i  t r g  3®

239 462 n j iv a 1769 S la k  A n to n , S t a r i  t* g  9

38 4 6 9 /4 n j iv a 290 P o to k a r  J a n e z ,  Š k o f ja  L oka, 
S o ršk a  c .  22

254 465 /2 d v o r iš č e 204 K rž ič  S lav k o  in  V e ro n ik a , S t a r i  t r g  2 1 , 
v sa k  do 1 /2

38 471 t r a v n ik 199 P o to k a r  J a n e z ,  Š k o f ja  L oka, S o ršk a  c .  22

V ložna š t e v i l k a P a rc e ln a  š t . K u ltu ra P o v rš in a  v m2 D o se d a n ji l a s t n i k

24 4 6 0 /1 t r a v n ik 2579 Mežan M agdalena, D ol. Nemška 
v a s  38

23 459 n j iv a 679 M lakar M a r ija ,  r o j .  Ž u p a n j i j ,  
S t a r i  t r g  21

718 4 5 8 /5 t r a v n ik 1872 M lakar Bogdan, S t a r i  t r g  2

252 4 5 6 /5 t r a v n ik 2555 M ik lič  S ta n e ,  S t a r i  t r g  18

304 4 4 8 /2 n j iv a 952 Dermaša S la v k a , L ju b l ja n a ,  
P a v š ič e v a  18

251 4 4 9 /2 n j iv a 312 S k e t R oza, r o j .  M lakar, 
S t a r i  t r g  15

294 451 /1 t r a v n ik 1081 Makše A lo jz ,  Makše A lo j z i j a  
r o j .  B iz ja k ,  O drga 1 1 . v sa k  do 1 /2

249 444 /1 t r a v n ik 1846 Kmet P a v le ,  S t a r i  t r g  15

268 446/2 t r a v n ik
zg rad b a

364
88

Sepec  t e r e s i j a ,  r o j .  Š k ra jn a r  
J u r č ič e v a  u l .  6

268 445 /2 t r a v n ik 32 Sepec T e r e z i j a ,  J u r č ič e v a  u l .  6

273 443 /2 n j i v a 178 K a s te l i c  M a r i ja ,  J u r č ič e v a  u l .  4

274 1 72/2 d v o r iš č e 7 KOLAR N ik a , J u r č ič e v a  u l .  3 in  
s o l a s t n i k i :  K o la r  M a r ija ,  L ju b 
l j a n a ,  T ito v a  1 4 , K o la r  P e l i k s ,  
S e ž a n a , T u rš ič e v a  3 ,  Lampič A na, 
L ju b l ja n a .  P o v še to v a  44



STRAN 188 S K U P Š Č I N S K I  D O L E N J S K I  LIST Š t e v i l k a  22

ni list SRS št. 19/761 in 209. člena 
S tatuta občine Trebnje je skupščina 
občine Trebnje na seji zbora združe
nega dela in zbora krajevnih skupno
sti dne 4. 11. 1982 sprejela

O D L O K  
o določitvi zemljišč, ki so na
menjena za stanovanjsko in dru
gačno kompleksno graditev v 
zazidalnem kompleksu Pavlinov 
hrib -  Stari trg

1. člen
S tem  odlokom  se določijo zem- 

Ijišča. ki so namenjena za stanovanj
sko in drugačno kom pleksno gradi
tev v obm očju , za katerega je sprejet 
zazidalni načrt Pavlinov hrib -  Stari 
tre št. projekta 2532 -  septem ber 
1980.

2. člen
Meja zemljiškega obm očja iz prej

šnjega člena poteka po naslednjih 
parcelah v k. o. Trebnje:

Izhodiščna meja je v stičišču par
cel št. 4 7 2 /3 , ki je po t in pare. št. 
472 1 in poteka proti J po mejah 
parcel št. 473. 4 7 5 /1 . 4 7 6 /1  in 
parcelami 4 7 0 /1 . 4 6 9 /4 . 4 6 5 /2  in 
parcelami št. 474 1. 468, 4 6 9 /1 .  
4 7 0 /3 . Ta meja se zaključi na regio
nalni cesti Trebnje -  Mirna, od 
koder se začne tudi nova linija 

. zazidalnega kompleksa, ki poteka 
po meji med parcelami 4 6 3 /1 . 
469 3 ter 4 6 5 '2 . Tu se meja obm e 
proti Z in poteka po mejah med 
parcelami 470 '1 . 462, 4 6 0 /1  in 
464 ter 4 6 3 /2 . nekar sc lomi proti 
SZ po meji med pare. 4 6 0 /1  in 
4 5 8 /1 . Tu se meja lomi in poteka 
proti JZ  po meji med pare. 4 5 8 /5 , 
4 5 6 /5  in parcelami 4 5 6 /1  in 
4 5 8 /1 . Od tu se meja lomi proti J  in 
zavzema peš po t. ki pripada pare. št. 
4 5 6 '5. Meja se nadaljuje v podalj
šku peš poti po meji med parcelami 
št. 4 4 8 / i  in 4 4 8 /1 . se tu obrne 
proti Z po meji med pare. št. 4 4 9 /1  
in 4 4 9 ''2 . Tu se meja obrne proti J 
po vzhodni meji parcele št. 450, 
4 5 1 /2  in 4 5 1 /1  in se zopet zaključi 
na regionalni cesti Trebnje -  Mirna 
in nadaljuje ob  tej cesti p ro ti Z, 
nakar se lomi in poteka po meji med 
parcelama 182/1  in 182 /2 . Meja se 
zlomi in poteka po JZ  meji parcele 
179 do roba JZ meje parcele 179, 
od tu pa po SV meji iste parcele, 
nekar preide na mejo med parcela
ma 178/4  in 178 /6  ter nadaljuje po 
meji med parcelami 1 7 8 /9 , 176 /3  
in pare. št. 178 /3 . 1 7 8 /7  in 176/1 
in se. zaključi na Jurčičevi poti.

Od Jurčičeve proti poteka meja 
proti JZ po mejah med pare. st. 
176 /5 . 175 /4  in parcelami 1 7 5 /3 , 
176./1 in se zopet zaključi na regio
nalni cesti Trebnje -  Mima. Od tu 
poteka po cesti do križišča Ju rč i
čeve po ti, Gubčeve ceste in Cankar
jeve ulice. Tu poteka po JV  robu 
Jurčičeve ulice do parcele št.
176 /2 , od koder poteka po meji te 
parcele le p roti JV  po meji med 
parcelami 1 7 8 /10 , 1 7 8 /5 , 172/1  in 
172 /2 . 4 4 4 /3 . 4 4 4 /1 , 4 4 3 /1 ,
4 4 3 /2 . 4 4 6 /1 , 4 4 6 /2 , 4 4 5 /1 ,
4 4 5 /2 , se tu meja lomi in poteka 
proti V po meji med parcelami 
4 5 6 /3 . 4 5 6 /5 , 4 4 8 /3 , 4 5 8 /5 ,
4 6 0 /3 . 4 6 0 /1 . Tu se meja zlom i in 
poteka proti S po Z meji parcele št. 
4 6 1 /2 , nakar se zopet lomi ob  meji 
4 6 1 /1 , 4 7 7 /1 , 4 7 7 /2  in m g o  
4 7 0 /1 , se zlomi in poteka po Z meji 
pare. št. 4 7 6 /1  p ro ti Jurčičevi cesti. 
Nato po teka meja po robu Ju rč i
čeve ulice p roti že zgrajenemu za
zidalnemu kom pleksu, kjer se za
ključi v izhodiščni točki.

3. člen
Znotraj opisanih mej ležijo zem 

ljišča z naslednjimi zemljiško

knjižnimi in katastrskimi podatki iz 
k. o. Trebnje:

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha lastninska pravica in druge 
pravice na zemljiščih iz prejšnjega 
člena ter pridobi pravico uporabe 
občina Trebnje.

Prejšnji lastniki zemljišč lahko 
uporabljajo podružbljena sredstva 
na način , s katerim  se .ne menja 
oblika in svojstvo zemljišča vse do 
dneva, dokler pristojni organ ne izda 
odločbe, s katero od loči, da mora 
prejšnji lastnik zemljišče izročiti ob- 

^čini Trebnje.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 5 0 - 0 2 /8 2 - 1 0
Datum: 4. 11. 1982

Predsednik 
skupščine občine: 
IVAN GO LE, I. r.

231.
Na podlagi 7. člena Zakona o 

ukrepih v živinoreji (Uradni list SRS 
št. 17/78» in 209. člena S ta tu ta  
občine Trebnje (Skupščinski Do
lenjski list št. 5 /7 9  in 2 /8 2 )  je 
skupščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 4. 11. 1982 
sprejela

O D L O K  
o načinu oplojevanja živali na 
območju občine Trebnje

1. člen
Na obm očju občine Trebnje se 

ureja način oplojevanja živali ter 
določajo ukrepi v živinoreji po 
določilih zakona o ukrepih v živino
reji (Uradni list SRS št. 1 7 /7 8 ) in 
po tem odloku.

2. člen
Oplojevanje govedi se opravlja z 

osemenjevanjem. Oplojevanje svinj, 
kobil in ovac se opravlja s pri- 

jjustom .

3. člen
Oplojevanje govedi se opravlja na 

dom u, oplojevanje svinj, kobil in 
ovac pa na pripustnih mestih.

4. člen
Ocenjevanje, odbiro in priznava

nje plem enjakov za  pripust se izvaja 
enkrat na leto te r  ob  nabavi plem en
jakov.

Ocenjevanje merjascev in ovnov 
za pripust izvaja kom isija, ki jo 
imenuje občinski upravni organ za 
km etijstvo. V komisijo imenuje tudi 
delegate rejcev in strokovnih organi
zacij združenega dela.

Ocenjevanje plemenskih žrebcev 
opravlja komisija, ki jo  določi re
publiški upravni organ, pristojen za 
km etijstvo.

Ob imenovanju komisije se do
ločijo tudi naloge, ki se nanašajo na 
pospeševanje živinoreje v občini.

Na podlagi m nenja komisije za 
ocenjevanje in odbiro plem enjakov 
izda občinski upravni organ, pri
stojen za km etijstvo, odločbe o p ri
znanju plemenjakov.

5. člen
Zaradi širšega družbenega p o 

mena živinoreje v občini so plem en
ski žrebci in plemenski merjasci 
družbena lastnina, razen plem enja
kov, ki so do uveljavitve tega odloka 
še v zasebni lasti.

Z organizacijo in izvajanjem 
oplojevanja živali se smejo ukvarjati 
tiste organizacije, ki izpolnjujejo 
predpisane pogoje.

Te organizacije so dolžne skrbeti 
za zadostno število plem enjakov in 
za njihovo pravočasno zamenjavo 
tako, d a je  izključeno oplojevanje v 
sorodstvu.

6. člen .
Upravni organ, pristojen za km e

tijstvo, določi na  podlagi m nenja in 
ugotovitve občinske ozirom a repub
liške komisije za ocenjevanje ple
menjakov plcmenilnc postaje za ple
menjake vprirodnem  pripustu.

7. člen
Ukinitev ali nova ustanovitev plc

menilnc postaje ni dopustna brez 
dovoljenja upravnega organa, pri
stojnega za km etijstvo, in m nenja 
občinske ozirom a republiške kom i
sije za ocenjevanje plemenjakov.

8. člen
Zaradi posebnega družbenega po 

mena živinoreje v občin i morajo 
organizacije, pooblaščene za izvaja
nje oplojevanja, zagotoviti kvalitet
no osemenjevanje in pripust vse dni 
v letu razen ob nedeljah. 1. januarja, 
1. maja, 1. in 29. novembra.

9. člen
Osemenjevanje in pripust m ora 

potekati v skladu z rejskimi ukrepi 
in sprejetimi selekcijskimi programi.

10. člen
Na obm očju občine mora organi

zator osemenjevanja zagotoviti red
no tedensko službo za ugotavljanje 
brejosti, odkrivanja in zdravljenja 
plodnostnih m otenj ter specifičnih 
kužnih bolezni.

11. člen
Ob vsaki prvi osemenitvi ali pri

pustu izda osemenjevalec ozirom a 
rejec plem enjaka potrd ilo , ki m ora 
vsebovati podatke o lastniku ple- 
menice, datum  osemenitve ali pri
pusta, ime in evidenčno številko 
plem enjaka ter druge podatke, ki so 
pom em bni za ugotavljanje in sprem
ljanje plemenske vrednosti in p lod
nosti živali, ki se oplojujejo iz njiho
vega potomstva.

12. člen
Pripust ali osemenjevanje plačajo 

lastniki plemcnic. Za pripust svinj, 
kobil in ovac plačajo rejci takoj po 
izvršenem pripustu. Osemenjevanje 
krav in plemenskih telic plačajo 
rejci v obliki pavšalne odškodnine za 
vse krave in za plemenske telice, ki 
so 1. januaija stare nad 10. mesecev.-

Višina odškodnine za pripust in 
za osemenjevanje sc določi na po

dlagi stroškov izvajalca oziroma 
organizatorja oplojevanja živali v so
glasju z republiško skupnostjo za

13. člen
O plačilu pavšalne odškodnine, ki 

jo  plača rejec krav in plemenskih 
telic, odloči uprava za družbene 
prihodke na podlagi popisa plem c
nic ali prijave rejca.

Podatke za  odm ero odškodnine 
da kom ite za družbeno planiranje in 
gospodarstvo vsako leto najpozneje 
do konca februarja.

Rejci so dolžni vsako leto  naj
pozneje do 31. januarja  pri o b č in 
skem upravnem  organu, pristojnem  
za km etijstvo, prijaviti število ple
mcnic, k i jih  nameravajo pripuščati 
v tekočem  letu, med letom  pa p ri
javljati vse spremembe števila pleme-

14. člen
Pavšalno odškodnino plačujejo 

rejci v trim esečnih obrok ih , ki za
padejo v p lačilo  tako, ko t zapadejo 
v plačilo prispevki in davki.

15. člen
O dškodnina sc odvaja v rokih, ki 

veljajo za praznjenje prispevkov in 
davkov.

16. člen
Lastniku plemenice se do konca 

januarja na njegovo zahtevo vrne ali 
prizna za tekoče leto v prejšnjem 
letu plačana pavšalna odškodnina Za 
plem enico, pri kateri ni bila oprav
ljena osem enitev, če to  dokaže s 
potrdilom , ki ga izda izvajalec 
osemenjevanja.

17. člen
Nadzor nad izvajanjem določb 

tega odloka opravljajo v svoji pri
stojnosti občinski organi kmetijske 
in veterinarske inšpekcije.

18. člen
Za kršitev določil tega odloka se 

uporabljajo kazenske določbe za
kona o ukrepih v živinoreji (Uradni 
list SRS št. 1 7 /7 8 ).

19. člen
Z dnem , ko začne veljati ta od 

lok, preneha veljati odlok o  ukrepih 
za pospeševanje živinorge (Skup
ščinski Dolenjski list št. 1 6 /7 8 ).

20. člen
Ta od lok  začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 2 0 - 0 1 5 /8 2 - 3
Datum: 4 . 11. 1982

Predsednik 
skupščine občine: 
IVAN GOLE, 1. r.

t/3
H
X
>
'Z.

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

št. 50 
(1740) 

16. decem
ber 

1982


